Prot. n. ZS@K ...........
del .24 [ @4 [ 204 6....
Gt G 6l A%

Citta di Castelfranco Veneto

Provincia di Treviso
SETTORE IV SERVIZI TECNICI

IL RESPONSABILE DELLA P.O. MANUTENZIONI
Considerato che sabato 23.01.201§ verra inaugurato il “Centro diurno per I’Alzheimer ubicato in via Ospedale;

visto I’art. 7 del DLGS 30.04.1992, n. 285;
visto il DPR 16.12.1992, n. 495;-

visto il D. Lgs. N. 267/2000 (T.U.E.L.);
visto lo Statuto comunale

ORDINA

Il giorno 23 gennaio 2016
dalle ore 6,00 alle ore 15,00:

-IL DIVIETO: DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA SUL LATO OVEST DI VIA OSPEDALE
(INGRESSO PEDONALE CASA DI RIPOSO);

2. IL DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA SUL PARCHEGGIO NORD DEL CENTRO
ALZHEIMER IN'-QUANTO RISERVATO AGLI INVITATI ALL'INAUGURAZIONE.

La relativa segnaletica sara apposta dal personale del IV settore Servizi Tecnici
La sosta sara ripristinata normalmente, nel caso la cerimonia terminasse. prima di quanto previsto dalla presente .

I contravventori alla presente, incorreranno nelle sanzioni previste dal nuovo Codice della Strada.
Da mandato a chiunque spetti di osservare e far osservare la presente ordinanza.

/ﬁﬂ £ ok

lLf“R’ESPONSAB/LE A P.O. MANUTENZIONI

—Ufficio referente:-Settore 1V-Servizi Tecnici -~ -~ —~—Responsabile-dell’istruttoria: Carraro Giovanni - ———

Responsabile del procedimento: Fantinato Renzo

Settore IV Servizi Tecnici: Via F.M. Preti,44 — Tel . 0423735700 (centralino) - Fax 0423735705
Area Manutenzioni— Tel . 0423735703 — 0423735726
www.comune.castelfranco-veneto.tv.it - e-mail: lavoripubblici@comune.castelfranco-veneto.tv.it

Sede Legale: Via F.M.Preti, 36 - Codice Fiscale/Partita .V.A. 00481880268 — Tel.. 0423-7354 (centralino) Fax 0423- 733380
wwiw.corune.castelfranco-veneto.tv.it - ¢-mail: segreteria@comune.castelfranco-veneto.tv.it

' Pagina 1/2



